проект

Российская Федерация

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2012

 г. Черкесск

№ ____

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.05.2012 № 195 «Об осуществлении бюджетных инвестиций, направляемых в 2012 году в объекты капитального строительства, финансируемых за счет субсидий, предоставленных из федерального бюджета бюджету Карачаево-Черкесской Республики в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»

          В целях реализации  мероприятий по газификации и водоснабжению сельской местности, в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858, Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1.
 Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от 22.05.2012 №195 «Об осуществлении бюджетных инвестиций, направляемых в 2012 году в объекты капитального строительства, финансируемых за счет субсидий, предоставленных из федерального бюджета бюджету Карачаево-Черкесской Республики в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» следующие изменения:

         1.1. Строки 16,17,19 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	16
	Реконструкция водопроводных сетей,

аул Кубина, Абазинский район
	0

	17
	Реконструкция  водопроводных сетей,

аул Кара-Паго, Абазинский район
	1394,0

	19
	Реконструкция водопроводных сетей,

аул Инжич-Чукун, Абазинский район
	0

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы сельского хозяйства.

Председатель Правительства КЧР

       М.Я.Карданов
Проект согласован:

Руководитель Администрации Главы

и Правительства КЧР

       Э.Б.Салпагаров

Первый заместитель Председателя

Правительства КЧР

          Э.П.Байчоров

Заместитель Председателя

Правительства КЧР

   Е.Б.Ксенофонтова

Заместитель Руководителя Главы и

Правительства КЧР, начальник

Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР

          Ф.Я.Астежева

Министр финансов КЧР

           Р.Х.Эльканов

Министр экономического развития КЧР

Э.А.Тлябичев

Начальник Государственно-правового

Управления Главы и Правительства КЧР

   А.А.Тлишев

Проект постановления  подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства КЧР

        А.А-К.Семенов